con cargo al Programa "DEPARTAMENTO CENTROS SPA 2021", de la Dirección de Coordinación de

Operaciones.

TERCERO

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente, los hono.rarios brutos de don (doña)

Salinas Valdenegro Gustavo Alexis, serán de una renta bruta total de $2.850.000.- (DOS MILLONES

OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS), con la deducción del 11.50% por concepto de Impuesto a la Renta.

corresponde pagar un líquido de $2.522.250.- (DOS MILLONES QUINIENTOS . VEINTIDOS MIL

DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la